提供・両方会員の皆様

横浜子育てサポートシステム 旭区支部事務局
【子育てサポートシステム専用電話】 045-442-3038

【FAX】 045-442-3881

【受付時間】 (火)～(土) 10:00～17:00

【休館日】 日・月・祝日・年末年始 /

 (月)祝日の場合(火)休館

【住所】 〒241-0821

      横浜市旭区二俣川 1-67-4

      旭区地域子育て支援拠点「ひなたぼっこ」内

日頃より 横浜子育てサポートシステムの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

援助活動をする提供会員の方には緊急救命講習の受講が必須となりました。今回、旭消防署

さちが丘消防出張所より講師をお招きして心肺蘇生法・AED の使い方を学んでいただきます。

安全に活動いただく為ぜひこの機会にご受講をお願い致します。

11 月 27(月) 13:30～15:30
13:10 受付

動きやすい服装でご参加ください

令和 6年 3月末時点でご受講から 5年経過している方は令和 6 年

4 月以降ご活動いただけません。ご受講し活動にご協力ください。

旭区役所（こども家庭支援課）

専用の駐車場が

ございませんので

公共の交通機関

をご利用ください

相鉄二俣川駅
徒歩７分又は、
清水が丘団地
バス停下車 1 分

会場   ひなたぼっこ（二俣川）

   対象   提供・両方会員

   参加費  無料

   申込み  電話 又は 来所にて

11/7（火） 10：00～

 ※当日の保育はありません。